Gemeinde Dorf Mecklenburg
Der Blurgermeister

Offentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Dorf Mecklenburg
am Donnerstag, 21.03.2013 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Amtsgebaude, Sitzungssaal, Dorf Mecklenburg

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4
5

6

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantréage zur Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift vom 23.01.2013

Abwagungs- und Satzungsbeschluss tiber die 4. Anderung des
Bebauungsplanes Nr. 2b "Gewerbegebiet Roten Tor II" der
Gemeinde Dorf Mecklenburg

Sonstiges

Nichtoffentlicher Teil

7 Beratung und Beschlussfassung zur Pachtverlangerung eines
landwirtschaftlichen Vertrages

8 Sonstiges

Raebricht

Ausschussvorsitzender

Ausgehangt: 08.03.2013

Abgenommen: 22.03.2013
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